
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

12.02.2019                  м. Запоріжжя                                  № 73 
 
 
Про реєстрацію статутів,  
змін і доповнень до статутів  
релігійних організацій 
 
 
 Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
Законом України «Про свободу совісті та релігійні організації» та на підставі 
рішень загальних зборів релігійних громад 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Зареєструвати Статут релігійної організації Християн Віри 
Євангельської «Церква «Боже Благовоління» м. Запоріжжя», яка утворена за 
юридичною адресою: 69014, м. Запоріжжя, вул. Магістральна, буд. 72-А,              
кв. 58. 

 
2. Зареєструвати Статут релігійної організації «Релігійна громада 

Християнська Церква «Нове Покоління» у м. Енергодар», яка утворена за 
юридичною адресою: 71501, Запорізька область, м. Енергодар,                              
вул. Набережна, буд. 18, кв. 72. 

 
3. Зареєструвати Статут релігійної громади (парафії) «Різдва 

Христового» Донецького Екзархату Української Греко-Католицької Церкви в 
м. Вільнянськ Запорізької області, яка утворена за юридичною адресою: 
70002,  Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, буд. 24, кв. 58. 

 
4. Зареєструвати Статут релігійної організації «Релігійна громада 

Євангельських Християн Церкви «Нове Покоління» у м. Запоріжжя», яка 
утворена за юридичною адресою: 69091,  м. Запоріжжя, вул. Нижня, буд. 
44В. 

 
5. Зареєструвати зміни і доповнення до Статуту релігійної громади 

Християн Віри Євангельської церкви «Нове покоління» м. Мелітополь (зміна 



 2

назви на Статут релігійної організації «Мелітопольська Християнська 
Церква»; текст Статуту викласти в новій редакції). 

6. Зареєструвати зміни і доповнення до Статуту релігійної організації 
«Релігійна громада «Церква Адвентистів Сьомого Дня м. Мелітополь» (текст 
Статуту викласти в новій редакції). 

 
 
 

 
 
 
Голова                                                                                          К. БРИЛЬ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


